
Le Département

Monsieur le Maire 
Hôtel de Ville 
83136 GAREOULT

Service P.M.I. Brignoles, le 22 Août 2022
U.P.S.Provence Verte 
04.83.95.36.09 ou 12

MISE À JOUR ANNULANT LA PRÉCÉDENTE LISTE 
Pour information

Veuillez trouver, ci-dessous, la nouvelle liste des assistantes maternelles agréées, 
accueillant des enfants à la journée, résidant sur votre commune et exerçant à ce jour

En cas de demande des parents pour connaître la disponibilité des assistantes maternelles, 
veuillez contacter le

Service Protection Maternelle et Infantile
Unité de Promotion de la Santé Provence Verte 

5, place du Palais de Justice - 83170 BRIGNOLES 
04.83.95.36.09 ou 12 ou le RPE itinérant Les Pitchouns au 07 71 84 97 05 

Mesdames,

APPERE Sandrine 
BAYLE Catherine 
BENGRINE CLEBANT 
BONACORSI Nadège 
BOUTRY Géraldine 
BRENCKLE Nelly 
BRUGEAS Laurence 
BRULLEFERT Karine 
CAREN Laurence 
CROMBET-MOUTTE Magali 
DOUCET Angélique 
DUPONT Isabelle 
DURAND Emilie 
FREART Lauriane 
GOSSE Nathalie 
HAROUEL Nathalie 
HAUPA Sylvia 
HOT Emily 
LAMBERT Magali 
MANTIN Magali 
NAVARRO Séverine 
PEDUZZI Julie 
PUYMERAS Renée 
REGNIER Magali 
RENDA Marie-José 
REVEST Lucie 
SAUFFROY Morgane 
SEDKAOUI Eléonore 
VIALES Barbara 
VIDAL Dominique

04.94.04.93.

794, Avenue le Bellegou 
5 allée Adolphe Pégoud 
18 E rue du Père Popieluszko 
5, allée E. Rostand 
1010 B Chemin André Malraux 
195, Bis Chemin Maurice Bellonte 
65 bis allée Joseph Kessel 
9, impasse des Genêts
4, impasse de la Clairière 04.89.11.18.
2, impasse Clément Ader 1 
Lot André Paul-Ilot A villa 3-chemin des Plans 
1097 chemin André Malraux 04 94 04 95 
13 Bis Chemin Georges Guynemer 
344 Chemin Vincent Scotto 
5 bis, rue de la Russie 
921, Chemin des Cadenieres 
34 Boulevard de la Libération 
69, boulevard Etienne Gueit 
170A, chemin Clément Ader 
2,clos de la Fontaine de Clastre 
337 chemin Alfred de Musset 
132, chemin des Cadenières 
127E, chemin de Saint-Exupéry 
5 C Chemin R. Garros 
760, chemin des Valettes 
89,av. Edouard Le Bellegou-Résidence l'Olivier 
1208, chemin Louis Blériot 
1 impasse Emile Zola
274, chemin Fernand Fabre- Clapiers longs 
219 chemin de Précauvert 09.54.58.74

04.94.04.81 
04 94 04 94 
09.73.69.41 
04 94 04 82

04 94 04 89

06.17.13.48.36 
06.68.32.85.52 
06.67.86.06.48 

44/06.65.02.08.65 
06 29 59 23 76 
06.27.28.20.08 
06.24.78.47.41
06.60.92.72.23 

.07/06.23.03.51.55
06.17.11.09.99 
06.82.72.15.10 

41/06.60.15.92.14 
06 15 55 17 04 
06.89.22.09.01 
06.21.93.07.90 
06.79.98.21.79
06.60.22.33.23 

.18/06.32.41.98.52 
57/06.82.65.02.95 
.41/06.82.26.63.13 
51/06.25.65.26.825

06.11.56.08.58 
06 75 88 83 31 

36/06.98.81.89.36 
06 82 98 68 19 
06.45.35.62.74 
06 62 17 10 09 
06 08 55 13 50 
06 12 51 45 69 

30/06 60 75 06 04

Ne donner que les noms figurant sur cette liste.
D’autres noms correspondent à des personnes non agréées 

Unité de Promotion de la Santé - Provence Verte / Haut Var Verdon / Cœur du Var 
5, Place du Palais du Justice • 831 70 Brignoles • Tél. 04 83 95 36 09/12 • Fax 04 83 95 35 79


